
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 체육진흥

단위: 체육행사및단체지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 체육진흥과

체육진흥과 27,738,343 22,168,589 5,569,754

균 1,200,000 1,200,000 0

기 4,106,781 4,106,781 0

특 300,000 300,000 0

도 1,052,279 972,279 80,000

조 420,000 200,000 220,000

군 20,659,283 15,389,529 5,269,754

체육진흥 991,768 1,331,768 △340,000

체육행사및단체지원 991,768 1,331,768 △340,000

군민체육대회 개최 0 60,000 △60,000

307 민간이전 0 60,000 △60,000

04 민간행사사업보조 0 60,000 △60,000

◎군민체육대회 개최지원 0 60,000 △60,000경정 0원

군민체육대회 읍면 참가 0 280,000 △280,000

307 민간이전 0 280,000 △280,000

04 민간행사사업보조 0 280,000 △280,000

◎군민체육대회 읍면 참가지원 0 280,000 △280,000경정 0원

체육진흥 25,102,741 19,292,987 5,809,754

균 1,200,000 1,200,000 0

기 4,106,781 4,106,781 0

특 300,000 300,000 0

도 1,043,279 963,279 80,000

조 420,000 200,000 220,000

군 18,032,681 12,522,927 5,509,754

스포츠산업육성지원 5,041,700 4,368,700 673,000

도 156,000 176,000 △20,000

군 4,885,700 4,192,700 693,000

경남역도연맹회장기 역도대회 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

04 민간행사사업보조 6,000 0 6,000

◎경남역도연맹 회장기 역도대회 개최 지원 6,000 0 6,000

고성군체육회 협회별 대회 개최 152,000 150,000 2,000

도 4,000 4,000 0

군 148,000 146,000 2,000

307 민간이전 152,000 150,000 2,000

도 4,000 4,000 0

군 148,000 146,000 2,000

04 민간행사사업보조 152,000 150,000 2,000

◎고성군체육회 협회별 체육대회 개최지원

37,000 35,000 2,000경정 37,000,000원

도 4,000 4,000 0

군 33,000 31,000 2,000

고성군수배 골프대회 10,000 0 10,000



부서: 체육진흥과

정책: 체육진흥

단위: 스포츠산업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

◎고성군수배 골프대회 개최 지원 10,000 0 10,000

경남협회장배 씨름대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

◎경남협회장배 씨름대회 개최 지원 10,000 0 10,000

경남오픈 탁구대회 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

◎경남오픈 탁구대회 개최지원 15,000 0 15,000

청룡기 전국고등학교 축구대회 220,000 230,000 △10,000

도 10,000 20,000 △10,000

군 210,000 210,000 0

307 민간이전 220,000 230,000 △10,000

도 10,000 20,000 △10,000

군 210,000 210,000 0

04 민간행사사업보조 220,000 230,000 △10,000

◎청룡기 전국고등학교 축구대회 개최 지원

220,000 230,000 △10,000경정 220,000,000원

도 10,000 20,000 △10,000

군 210,000 210,000 0

축구주말리그 전국왕중왕전 230,000 0 230,000

307 민간이전 230,000 0 230,000

04 민간행사사업보조 230,000 0 230,000

◎전국 중등축구리그 왕중왕전 개최지원 230,000 0 230,000

전국 중학교 축구대회 190,000 200,000 △10,000

도 10,000 20,000 △10,000

군 180,000 180,000 0

307 민간이전 190,000 200,000 △10,000

도 10,000 20,000 △10,000

군 180,000 180,000 0

04 민간행사사업보조 190,000 200,000 △10,000

◎전국 중학교 축구대회 190,000 200,000 △10,000경정 190,000,000원

도 10,000 20,000 △10,000

군 180,000 180,000 0

전국테니스대회 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

04 민간행사사업보조 0 20,000 △20,000

◎전국 생활체육 테니스 대회 개최지원

0 20,000 △20,000경정 0원



부서: 체육진흥과

정책: 체육진흥

단위: 스포츠산업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전국 남녀중고배구대회 0 160,000 △160,000

307 민간이전 0 160,000 △160,000

04 민간행사사업보조 0 160,000 △160,000

◎전국남녀중고배구대회 개최지원 0 160,000 △160,000경정 0원

민속씨름대회 0 200,000 △200,000

307 민간이전 0 200,000 △200,000

04 민간행사사업보조 0 200,000 △200,000

◎민속씨름대회 개최지원 0 200,000 △200,000경정 0원

스포츠마케팅 장비구입 680,000 0 680,000

405 자산취득비 680,000 0 680,000

01 자산및물품취득비 680,000 0 680,000

◎역도장비 구입 600,000 0 600,000

◎배구매트 구입 80,000 0 80,000

전국 족구대회 55,000 0 55,000

307 민간이전 55,000 0 55,000

04 민간행사사업보조 55,000 0 55,000

◎전국 족구대회 개최 지원 55,000 0 55,000

경남도지사기 테니스대회 18,000 0 18,000

307 민간이전 18,000 0 18,000

04 민간행사사업보조 18,000 0 18,000

◎경남도지사기 생활체육 테니스대회 개최지원 18,000 0 18,000

주짓수 챔피언십 7,000 0 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

04 민간행사사업보조 7,000 0 7,000

◎주짓수 챔피언십 개최지원 7,000 0 7,000

전국시니어생활체육축구대회 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

◎전국 시니어클럽 축구대회 개최 지원 15,000 0 15,000

경남 생활체육 유소년 농구대회 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

◎경남 생활체육 유소년 농구대회 개최 지원 5,000 0 5,000

도지사기 생활체육 검도대회 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

◎경상남도지사기 생활체육 검도대회 개최지원 20,000 0 20,000



부서: 체육진흥과

정책: 체육진흥

단위: 체육기반시설확충사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육기반시설확충사업 15,398,000 11,208,000 4,190,000

균 1,200,000 1,200,000 0

기 3,877,000 3,877,000 0

특 300,000 300,000 0

도 870,000 770,000 100,000

조 420,000 200,000 220,000

군 8,731,000 4,861,000 3,870,000

체육시설사업 2,180,000 440,000 1,740,000

401 시설비및부대비 2,180,000 440,000 1,740,000

01 시설비 2,180,000 440,000 1,740,000

◎소규모운동기구 설치 70,000 20,000 50,000

◎공공체육시설 보상금(미수용필지)

500,000 200,000 300,000

◎전천후 테니스장 부대시설 설치공사 140,000 0 140,000

◎종합운동장 주차장 주변 배수로 정비사업 350,000 0 350,000

◎파크골프장 조성사업 실시설계용역 200,000 0 200,000

◎개천면 게이트볼장 개보수사업 700,000 0 700,000

경정 70,000,000원

경정 500,000,000원

사회인 야구장 조성사업 300,000 0 300,000

조 220,000 0 220,000

군 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

조 220,000 0 220,000

군 80,000 0 80,000

01 시설비 300,000 0 300,000

◎사회인 야구장 조성사업 300,000 0 300,000

조 220,000 0 220,000

군 80,000 0 80,000

고성중학교 근린생활형 국민체육센터 건립사업 470,000 270,000 200,000

기 200,000 200,000 0

도 70,000 70,000 0

군 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 470,000 270,000 200,000

기 200,000 200,000 0

도 70,000 70,000 0

군 200,000 0 200,000

01 시설비 470,000 270,000 200,000

◎고성중학교 근린생활형 국민체육센터 건립사

업 470,000 270,000 200,000경정 470,000,000원

기 200,000 200,000 0

도 70,000 70,000 0

군 200,000 0 200,000

문화체육센터 건물형 수소연료전지 설치 지원사업 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000



부서: 체육진흥과

정책: 체육진흥

단위: 체육기반시설확충사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 100,000 0 100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

◎문화체육센터 건물형 수소연료전지 설치 지원

사업 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

스포츠빌리지 조성사업(지방소멸대응기금) 1,750,000 0 1,750,000

401 시설비및부대비 1,750,000 0 1,750,000

01 시설비 1,750,000 0 1,750,000

◎스포츠빌리지 조성사업 1,750,000 0 1,750,000

체육시설운영 2,482,898 1,574,898 908,000

체육시설관리 2,482,898 1,574,898 908,000

201 일반운영비 706,280 676,280 30,000

02 공공운영비 566,000 536,000 30,000

◎전기요금(TV수신료 포함) 334,200 304,200 30,000

○야구장 20,000 0 20,000

○전천후 테니스장 10,000 0 10,000

2,500,000원*8월

2,000,000원*5월

401 시설비및부대비 1,620,000 750,000 870,000

01 시설비 1,620,000 750,000 870,000

◎대가면 다목적복지회관 운동장 정비공사 500,000 0 500,000

◎종합운동장 부대시설 정비공사 70,000 0 70,000

◎궁도장 시설 개보수사업 200,000 0 200,000

◎고성체육관 노후시설 개선공사 60,000 0 60,000

◎씨름장 노후 방송설비 교체공사 40,000 0 40,000

405 자산취득비 33,000 25,000 8,000

01 자산및물품취득비 33,000 25,000 8,000

◎체육시설 집기 구입 13,000 5,000 8,000경정 13,000,000원

문화체육센터 운영 487,943 449,189 38,754

문화체육센터운영 473,043 434,289 38,754

101 인건비 224,327 183,173 41,154

04 기간제근로자등보수 224,327 183,173 41,154

◎문화체육센터 관리 근로자 인건비 151,704 124,268 27,436

○시간외근로수당 28,580 5,716 22,864

○4대 보험료 16,233 13,261 2,972

○기간제근로자 피복 구입 1,600 0 1,600

◎수영장 안전요원 인건비 72,623 58,905 13,718

○시간외근로수당 11,432 0 11,432

○4대 보험료 7,745 6,259 1,486

○기간제근로자 피복 구입 800 0 800

경정 28,580,000원

경정 16,233,000원

9,160원*1.5*8*52주*2명

경정 7,745,000원

201 일반운영비 238,716 241,116 △2,400



부서: 체육진흥과

정책: 체육진흥

단위: 문화체육센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 38,110 40,510 △2,400

◎기간제근로자 피복 구입 0 2,400 △2,400경정 0원

해양레포츠조성 1,133,251 1,033,251 100,000

도 9,000 9,000 0

군 1,124,251 1,024,251 100,000

당항만 레포츠조성 1,133,251 1,033,251 100,000

도 9,000 9,000 0

군 1,124,251 1,024,251 100,000

당항포 해양마리나 시설 관리 146,200 46,200 100,000

401 시설비및부대비 130,000 30,000 100,000

01 시설비 130,000 30,000 100,000

◎부유식방파제 유지보수 등 정비

130,000 30,000 100,000경정 130,000,000원


